-1-

お客様各位

R3．4．1

國富株式会社

代表取締役 國富將嗣

弊社人事異動について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、下記のとおり人事異動を行いましたのでお知らせ致します。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

【令和３年３月３１日付】

 退職 執行役員安全部長 景山  義夫

 退職 執行役員営業部長 小野田 康久

【令和３年４月１日付】

任  本   社 安全部長 石本 清   （長崎営業所 所長）

任  本   社 営業部長 山崎 達也  （長崎営業所 次長）

 任  長崎営業所 所  長 福壽 健太郎 （仙台営業所 所長）

 任  仙台営業所 所  長 加藤 康平  （仙台営業所 主任）

（ ）内は前任役職

以上